
 

                                    COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

           Determina n. 32 anno 2014 

 

 
N. 32  del  13/05/2014 

 

OGGETTO:  Contributo Scuola di Riofreddo per Giro d’Italia 

  

L’anno duemilaquattordici, il giorno 13 del mese di maggio, nel proprio ufficio 

 

-   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- CONSIDERATA la richiesta del fiduciario della Scuola di Riofreddo, prof. Aldo Innocenzi, del 12 maggio 

2014;  

- VISTA la volontà del Comune di accordare un piccolo contributo, equivalente a €. 40,00, alla scuola di 

Riofreddo per l’acquisto di gadgets, in occasione del passaggio del Giro d’Italia in località “Sésera”, in data 17 

maggio 2014; 

- AL FINE di far partecipare la scolaresca alla manifestazione; 

- CONSIDERATO che il Comune di Riofreddo ha anticipato la cifra di €. 140,00, e che è intenzione del nostro 

Comune compartecipare alla spesa, effettuando un bonifico, a titolo di rimborso, di €. 40,00 al suddetto Ente; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del servizio; 

- VISTO il Bilancio Esercizio finanziario 2014; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

- le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui interamente riportate e trascritte; 

- di liquidare la somma di €. 40,00 a favore del Comune di Riofreddo (Rm) a titolo di rimborso per l’acquisto di 

gadgets per il passaggio della 7° tappa del Giro di Italia in località “Sésera”;  

- di liquidare la somma di €. 40,00 imputandola al Cap. n.8, Intervento 1010102 del Bilancio Esercizio 

Finanziario 2014. 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 


